Inexigibilidade Nº 6.2024-068; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ D E ;
CONTRATADA(O): MARIA ELIVETE SOARES CAVALCANTE; OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ; VALOR TOTAL: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil,
quatrocentos reais); VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025;
DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069-2024/INEXIG; CONTRATO Nº 202501030014;
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 6.2024-0069; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE S AÚ D E ;
CONTRATADA(O): FRANCISCO GOMES VIEIRA OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO
AO ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA
DO PARÁ; VALOR TOTAL: R$ 14.760,00 (catorze mil, setecentos e sessenta reais);
VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025; DATA DA ASSINATURA:
03 de janeiro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070-2024/INEXIG; CONTRATO Nº 202501030015;
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 6.2024-070; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ D E ;
CONTRATADA(O): MARCOS ANTONIO REIS OLIVEIRA; OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO DO LABORATÓRIO E PONTO DE APOIO DOS AGENTES DE
ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ; VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (vinte
mil, quatrocentos reais); VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025;
DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071-2024/INEXIG; CONTRATO Nº 202501030016;
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 6.2024-071; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ D E ;
CONTRATADA(O): PEDRO ALVES DE SOUSA; OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS; VALOR TOTAL:
R$ 12.000,00 (doze mil reais); VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de
2025; DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094-2024/INEXIG; CONTRATO Nº 202501070003;
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 6.2024-0094; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE S AÚ D E ;
CONTRATADA(O): DEUZIMAR FREIRE XAVIER; OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CAF; VALOR
TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais); VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025
à 31 de dezembro de 2025; DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095-2024/INEXIG; CONTRATO Nº 202501080002;
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 6.2024-0095; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE S AÚ D E ;
CONTRATADA(O): DEUZIMAR FREIRE XAVIER; OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DA BASE DESCENTRALIZADA DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU; VALOR TOTAL: R$ 35.760,00 (trinta e cinco mil,
setecentos e sessenta reais); VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de
2025; DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025.